FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1lere REGIO N

CLASSEMENT SOCIETES

Sur PONT STE MAXENC du 16 juillet 2017 Pts
CAMIERS 4 96 NEUFC

13 Amateurs - 381 JEUNES PIGEON
DOUMONT Catherine 07 rue de la forteresse
Licence N. 922 - Tél. 06 89 08 31 25 - E-mail

Réclamations admises jusqu'au 2
LOGICIEL AGREE : Concepteur Roger

EXTREMES : 139000 & 185000
HATEL 9 285

S LACHES a 12h30
62250 LANDRETHUN LE NORD
: catherine_doumont@yahoo.com

4 juillet 2017
MYNY licence N.3

PL. NOM et Prénom Local Insc/Eng. Pigeon.An Di

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

1 DEREGNAUCOURT P&F NEUFCHATEL HARA0/ 57 304208 17 160931
2 DEREGNAUCOURT P&F NEUFCHATEL HARL1 30423617 2
3 DEREGNAUCOURT P&F NEUFCHATEL HARS 30421817 3
4 DEREGNAUCOURT P&F NEUFCHATEL HAR1 30425017 4
5 DEREGNAUCOURT P&F NEUFCHATEL HARL4 30422517 5
6 DEREGNAUCOURT P&F NEUFCHATEL HAR27 30423017 6
7 DEREGNAUCOURT P&F NEUFCHATEL HAR20 30433017 7

8 PAMART PAUL ESTREELLES 20/ 24 026816 17 144804
9 HANQUEZ P&F FRENCQ 8/ 36 304526 17 155547
10 TRUPIN ANDRE DANNES 1/52 304354 17 159307
11 LESUR LHOMME NEUFCHATEL HAR22/ 48 027712 17 161282
12 TRUPIN ANDRE DANNES 3 30462417 2

13 DEREGNAUCOURT P&FNEUFCHATEL HAR32 30425317 8

14 DEREGNAUCOURT P&FNEUFCHATEL HAR4A9 30426817 9

15 TRUPIN ANDRE DANNES 15 30433917 3

16 TRUPIN ANDRE DANNES 47 30426317 4

17 TRUPIN ANDRE DANNES 32 30438317 5

18 TRUPIN ANDRE DANNES 35 02780617 6

19 TRUPIN ANDRE DANNES 50 304376 17 7

20 SLAMKA MICHEL CAMIERS 3/19 026757 17 157639
21 TRUPIN ANDRE DANNES 18 30433817 8

22 DEREGNAUCOURT P&FNEUFCHATEL HARG0 30425417 10

23 PAMART PAUL ESTREELLES 19 02680517 2

24 DEREGNAUCOURT P&FNEUFCHATEL HAR4S 27891817 11
25 DEREGNAUCOURT P&FNEUFCHATEL HAR7 026664 17 12
26 CAFFIER LAURENT  CAMIERS 28/32 299021 17 157740
27 DEREGNAUCOURT P&FNEUFCHATEL HARQ 30421417 13
28 DEREGNAUCOURT P&FNEUFCHATEL HARI6 304258 17 14

29 TRUPIN ANDRE DANNES 33 30433717 9
30 CAFFIER LAURENT CAMIERS 15 29923117 2
31 DACHICOURT J LOUIS CAMIERS 3/21 299154 17 156462
32 DACHICOURT J LOUIS CAMIERS 9 29920717 2
33 HANQUEZ P&F FRENCQ 34 30451417 2
34 BAHEUX MARCEL CORMONT 1/14 02782017 151810
35 BAHEUX MARCEL CORMONT 10 304776 17 2
36 BAHEUX MARCEL CORMONT 13 30477117 3
37 DACHICOURT J LOUIS CAMIERS 21 29917017 3

38 DEREGNAUCOURT P&FNEUFCHATEL HAR37 30855417 15
39 DEREGNAUCOURT P&FNEUFCHATEL HAR25 30423517 16

40 SLAMKA MICHEL CAMIERS 16 026787 17 2

41 TRUPIN ANDRE DANNES 7 30438517 10

42 DACHICOURT J LOUIS CAMIERS 16 29922017 4

43 SOMMERARD FRANCOISIESLES 1/11 30430517 161805
44 DACHICOURT J LOUIS CAMIERS 12 29915217 5

45 MARETTE GHISLAIN NEUFCHATEL 5/15 304491 17 162079
46 MENUGE GERARD DANNES 13/23 304104 17 159277
47 TRUPIN ANDRE DANNES 52 30434217 11

48 TRUPIN ANDRE DANNES 30 30433117 12

49 TRUPIN ANDRE DANNES 34 304346 17 13

50 LESUR LHOMME NEUFCHATEL HAR8 02771017 2

51 TRUPIN ANDRE DANNES 41 02781017 14

52 VASSEUR PHILIPPE NESLES 1/29 30463117 160706
53 HANQUEZ P&F FRENCQ 29 30453017 3

54 HANQUEZ P&F FRENCQ 36 30452117 4

55 BAHEUX MARCEL CORMONT 9 30477417 4

56 HANQUEZ P&F FRENCQ 11 30453617 5

57 VASSEUR PHILIPPE NESLES 24 30460117 2

58 TRUPIN ANDRE DANNES 40 30434017 15

59 SOMMERARD FRANCOISIESLES 10 30431417 2

60 DEREGNAUCOURT P&FNEUFCHATEL HAR44 304248 17 17

61 SLAMKA MICHEL CAMIERS 12 29750917 3

62 DACHICOURT J LOUIS CAMIERS 20 29917117 6

63 VASSEUR PHILIPPE NESLES 16 30463517 3

64 VASSEUR PHILIPPE NESLES 3 30463217 4

65 DEREGNAUCOURT P&FNEUFCHATEL HARL5 304269 17 18

14.55.43 JUSTE 14.55.43 1104.410
14.55.44 JUSTE 14.55.441104.284
14.55.52 JUSTE 14.55.52 1103.274
14.55.54 JUSTE 14.55.54 1103.022
14.55.55 JUSTE 14.55.551102.896
14.55.59 JUSTE 14.55.59 1102.393
14.56.07 JUSTE 14.56.07 1101.387
14.42.32 JUSTE 14.42.32 1092.585
14.53.01 JUSTE 14.53.011087.614
14.56.40 JUSTE 14.56.40 1086.184
14.58.39 JUSTE 14.58.39 1084.978
14.57.10 JUSTE 14.57.10 1082.493
14.59.44 JUSTE 14.59.44 1074.784
14.59.53 JUSTE 14.59.53 1073.708
14.58.25 JUSTE 14.58.251073.376
14.58.28 JUSTE 14.58.28 1073.015
14.58.28 JUSTE 14.58.28 1073.014
14.58.30 JUSTE 14.58.301072.774
14.58.34 JUSTE 14.58.34 1072.293
14.57.45 A0042 14.57.031072.058
14.58.38 JUSTE 14.58.38 1071.812
15.00.20 JUSTE 15.00.20 1070.494
14.45.40 JUSTE 14.45.401067.351
15.00.52 JUSTE 15.00.52 1066.710
15.00.58 JUSTE 15.00.58 1066.003
14.57.52 R00 38 14.58.301062.176
15.01.32 JUSTE 15.01.32 1062.017
15.02.02 JUSTE 15.02.02 1058.524
15.01.09 JUSTE 15.01.09 1053.966
14.59.29 R0038 15.00.07 1050.734
14.59.36 RO0001 14.59.37 1045.767
15.00.04 RO001 15.00.051042.515
14.59.40 JUSTE 14.59.40 1039.289
14.56.05 JUSTE 14.56.051039.201
14.56.06 JUSTE 14.56.06 1039.082
14.56.07 JUSTE 14.56.07 1038.964
15.00.38 R0001 15.00.39 1038.593
15.05.40 JUSTE 15.05.40 1033.818
15.05.59 JUSTE 15.05.59 1031.719
15.04.03 A0043 15.03.20 1028.031
15.05.19 JUSTE 15.05.19 1025.691
15.02.54 RO0001 15.02.551023.198
15.08.49 A0030 15.08.19 1022.002
15.03.12 RO0001 15.03.131021.195
15.09.09 A0002 15.09.07 1018.592
15.06.52 JUSTE 15.06.52 1015.365
15.07.09 JUSTE 15.07.09 1013.725
15.07.12 JUSTE 15.07.12 1013.403
15.07.23 JUSTE 15.07.23 1012.222
15.09.25 JUSTE 15.09.251011.701
15.07.29 JUSTE 15.07.29 1011.580
15.08.52 JUSTE 15.08.52 1011.577
15.03.50 JUSTE 15.03.501011.139
15.03.57 JUSTE 15.03.57 1010.373
15.00.21 JUSTE 15.00.21 1009.710
15.04.15 JUSTE 15.04.15 1008.408
15.09.23 JUSTE 15.09.23 1008.298
15.09.01 JUSTE 15.09.01 1001.825
15.13.01 AO0030 15.12.31 995.598
15.13.14 JUSTE 15.13.14 985.895
15.10.37 A0043 15.09.54 985.831
15.09.56 R0001 15.09.57 978.205
15.14.28 JUSTE 15.14.28 977.134
15.14.28 JUSTE 15.14.28 977.133
15.14.44 JUSTE 15.14.44 976.918
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66 DEREGNAUCOURT P&FNEUFCHATEL HAR2
67 DEREGNAUCOURT P&FNEUFCHATEL HARL9
68 DEREGNAUCOURT P&FNEUFCHATEL HAR35
69 DEREGNAUCOURT P&FNEUFCHATEL HARL8

70 HANQUEZ P&F FRENCQ 23
71 TRUPIN ANDRE DANNES 5
72 HANQUEZ P&F FRENCQ 26
73 TRUPIN ANDRE DANNES 37
74 SLAMKA MICHEL CAMIERS 1
75 TRUPIN ANDRE DANNES 8
76 HANQUEZ P&F FRENCQ 25

77 DEREGNAUCOURT P&FNEUFCHATEL HAR38

78 MENUGE GERARD DANNES 19
79 MARETTE GHISLAIN  NEUFCHATEL 13
80 HANQUEZ P&F FRENCQ 35
81 PAMART PAUL ESTREELLES 23
82 VASSEUR PHILIPPE ~ NESLES 18
83 TRUPIN ANDRE DANNES 44
84 HANQUEZ P&F FRENCQ 24
85 HANQUEZ P&F FRENCQ 12
86 DEREGNAUCOURT P&FNEUFCHATEL HAR46
87 HANQUEZ P&F FRENCQ 32
88 DACHICOURT J LOUIS CAMIERS 11

89 DEREGNAUCOURT P&FNEUFCHATEL HAR4A7

90 VASSEUR PHILIPPE NESLES 5
91 TRUPIN ANDRE DANNES 29
92 TRUPIN ANDRE DANNES 17

93 DEREGNAUCOURT P&FNEUFCHATEL HAR34
94 VASSEUR PHILIPPE NESLES 23
95 DEREGNAUCOURT P&FNEUFCHATEL HAR4
96 DEREGNAUCOURT P&FNEUFCHATEL HARL7

302950 17
304206 17
304274 17
304264 17
297411 17
304344 17
304535 17
304334 17
026750 17
3092402 17
304102 17
302916 17
304126 17
304486 17
304538 17
026824 17
304603 17
3092432 17
304551 17
304527 17
304275 17
304515 17
299211 17
304259 17
297525 17
304374 17
3061416 17
382126 17
304623 17
304247 17
303466 17
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15.14.51
15.15.04
15.15.52
15.16.32
15.11.49
15.17.19
15.13.34
15.17.32
15.16.31
15.17.44
15.13.50
15.19.38
15.18.28
15.21.36
15.14.41
15.03.42
15.21.46
15.20.18
15.16.35
15.16.49
15.23.02
15.17.30
15.18.50
15.24.05
15.23.51
15.22.35
15.22.37
15.24.36
15.24.34
15.24.55
15.25.02
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JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
A00 43
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
A00 02
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
R0OO 01
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE

15.14.51
15.15.04
15.15.52
15.16.32
15.11.49
15.17.19
15.13.34
15.17.32
15.15.48
15.17.44
15.13.50
15.19.38
15.18.28
15.21.34
15.14.41
15.03.42
15.21.46
15.20.18
15.16.35
15.16.49
15.23.02
15.17.30
15.18.51
15.24.05
15.23.51
15.22.35
15.22.37
15.24.36
15.24.34
15.24.55
15.25.02

976.226 66

974.945
970.243
966.359
961.254
952.128
950.970
950.897
950.765
949.763
949.422
948.699
945.451
944.679
944.521
942.121
935.606
935.449
933.748
932.442
930.057
928.638
926.643
924.448
924.394
923.072
922.894
921.712
920.599
920.043
919.430



